
 
Nr sprawy: OA.271.01.2025.RM 

                                                Wiśniew, dnia  16 stycznia  2025 r. 

 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wiśniew 

 

Nr sprawy: OA.271.01.2025.RM 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

 

na podstawie 

Regulaminu Udzielania Zamówień w zakresie działalności sektorowej o wartości  

od 130.000 zł do progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Nr 41/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 kwietnia 2022 roku oraz    

Nr 85/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

Odpowiedzi na pytania do ogłoszenia  

 

          Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                  

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1302) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania  

o treści: 

Pytania Wykonawcy: 
1.    Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie projektu wykonawczego sieci sanitarnej       
wraz z przebudową wodociągu.  
2.   Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie PZT. 
3.   Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie profili podłużnych. 
4.   Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie uzgodnień z gestorem sieci. 
5.   Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie schematów budowy studni.  
6.    Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie schematów węzłów sieci wodociągowej. 
 

Odpowiedzi  Zamawiającego: 
Wszystkie dokumenty wskazane w pytaniach Wykonawcy, zostały udostępnione i znajdują się  w 
dokumentacji przetargowej niniejszego postępowania pod adresem:  
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-wisniew/zamowienia-sektorowe-2025 
 
 
 
                         Wójt  
         /-/  Barbara Rybaczewska  
 
 
 
 

Otrzymują:  

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-wisniew/zamowienia-sektorowe-2025

